C80S56100
C80-SR1410 LED 4600 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on
loodud spetsiaalselt leedidele ning on saadaval nii süvis- kui
pinnapealse paigaldusega versioonid
C80­SR
Elektrilised parameetrid
Maks pinge (V) 2 4 0

Korpus
Korpuse materjal Alumiinium
Korpuse värvus Anodized
Märkused
Vajalik täiendada EC_Opt ic
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
C80S56100
C80-SR1410 LED 4600 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on
loodud spetsiaalselt leedidele ning on saadaval nii süvis- kui
pinnapealse paigaldusega versioonid
C80­SR
Joonised
Type L C B
C80-SR564 564 254 N/A
C80-SR1128 1128 818 371
C80-SR1410 1410 1100 371
C80-SR1692 1692 1382 371
C80-SR3384 3384 1382 371
glamox.com/ee Ettevõte jätab endale õiguse muuta toote spetsifikatsioone ette teatamata. 7.02.2016
C80S56100
C80-SR1410 LED 4600 HF 840
Glamox C80-SR on pühendatud pindpaigalduseks pikas rivis. Toode on